
 
 

Znak sprawy: WYD/MSIT/2020     Kraków, dn. 11.05.2020 r. 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
Działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.) Zamawiający przekazuje informację z otwarcia 
ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia dla zadania:  

„Druk i dostawa map i wydawnictw promocyjno-informacyjnych MSIT, dla potrzeb 
Projektu pn.: „Utrzymanie Trwałości i  Rozwój Małopolskiego Systemu Informacji 

Turystycznej „MSIT” w latach 2018-2020”. 

 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert, na zasadzie art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. 
Prawo zamówień publicznych, Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
realizację zadania: 
1) część I. – „Druk i dostawa wydawnictw” – 275 000,00 zł brutto, 
2) część II. – „Druk i dostawa map” – 65 000,00 zł brutto. 

 

W postępowaniu wpłynęło 10 ofert, których otwarcie odbyło się w dniu 11 maja 2020 r. 

 

OFERTY WYKONAWCÓW: 
  

1. UNIDRUK spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Bronowicka 117, 30-121 Kraków 
NIP: 6772373106 
Oferta na część I. zamówienia: cena netto: 202 360,00 zł (cena brutto: 212 478,00 zł) 
Nie została złożona oferta na część II. zamówienia. 
 
2. „LEGRA” Sp. z o.o. 
ul. Albatrosów 10c, 30-716 Kraków 
NIP: 6772160178 
Oferta na część I. zamówienia: cena netto: 255 285,00 zł (cena brutto: 268 049,25 zł) 
Nie została złożona oferta na część II. zamówienia. 
 
3. Drukarnia LEYKO Sp. z o.o.  
ul. Romanowicza 11, 30-702 Kraków 
NIP: 6792706806 
Oferta na część I. zamówienia: cena netto: 259 202,00 zł (cena brutto: 272 162,10 zł) 
Oferta na część II. zamówienia: cena netto: 25 500,00 zł (cena brutto: 26 775,00 zł) 



 
 
4. Toruńskie Zakłady Graficzne „Zapolex” Sp. z o.o. 
ul. Gen. Sowińskiego 2/4, 87-100 Toruń 
NIP: 8791981227 
Oferta na część I. zamówienia: cena netto: 338 100,00 zł (cena brutto: 355 005,00 zł) 
Nie została złożona oferta na część II. zamówienia. 
 
5. Agencja Reklamy Eureka Plus Barbara Fedorowicz Ryszard Fedorowicz 
ul. 3 Maja 11/10, 35-030 Rzeszów 
NIP: 8131359042 
Oferta na część II. zamówienia: cena netto: 41 500,00 zł (cena brutto: 43 575,00 zł) 
Nie została złożona oferta na część I. zamówienia. 
 
6. Wojskowe Zakłady Kartograficzne Sp. z o.o. 
ul. Fort Wola 22, 01-258 Warszawa 
NIP: 5250007276 
Oferta na część I. zamówienia: cena netto: 205 600,00 zł (cena brutto: 215 880,00 zł) 
Nie została złożona oferta na część II. zamówienia. 
 
7. Wojskowe Zakłady Kartograficzne Sp. z o.o. 
ul. Fort Wola 22, 01-258 Warszawa 
NIP: 5250007276 
Oferta na część II. zamówienia: cena netto: 26 800,00 zł (cena brutto: 28 140,00 zł) 
Nie została złożona oferta na część I. zamówienia. 
 
8. TOP DRUK Sp. z o.o., sp. k. 
ul. Nowogrodzka 151a, 18-400 Łomża  
NIP: 7182141097  
Oferta na część I. zamówienia: cena netto: 272 000,00 zł (cena brutto: 285 600,00 zł) 
Nie została złożona oferta na część II. zamówienia. 
 
9. Drukarnia SIL-VEG-DRUK s.c. 
ul. Niegolewskich 12, 42-700 Lubliniec 
NIP: 5751609767 
Oferta na część I. zamówienia: cena netto: 296 936,50 zł (cena brutto: 311 783,33 zł) 
Oferta na część II. zamówienia: cena netto: 58 000,00 zł (cena brutto: 60 900,00 zł) 
 
10. KOLUMB Krzysztof Jański 
ul. Kaliny 7, 41-506 Chorzów 
NIP: 9541300474 
Oferta na część I. zamówienia: cena netto: 219 528,00 zł (cena brutto: 230 504,40 zł) 
Nie została złożona oferta na część II. zamówienia. 


